
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/2006 in popr. 112/2006) in 
vloge PGD Kot – Brezje za pomoč pri kritju dela stroškov elektrifikacije, je Občinski svet Občine 
Semič na 16. redni seji dne 11.12.2008 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
  
 
 
PGD Kot – Brezje, Spodnje Gorenjce 32, 8333 Semič se odobri pomoč pri posodobitvi 
elektrifikacije gasilskega doma in prireditvenega prostora v višini ½ stroška, kar znese 
700,00 EUR. 
 
 
Obrazložitev: 
Ker sredstev v proračunu za leto 2008 in 2009 za ta namen ni zagotovljenih, se bo pomoč dodelila po 
uveljavitvi rebalansa proračuna za leto 2009. 
 
 
 
Številka: 093-26/2008-3 
Datum: 11.12.2008 

 
Občinski svet Občine Semič 

Ivan Bukovec, župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- PGD Kot – Brezje, Spodnje Gorenjce 32, 8333 Semič 
- Spis, tu 


